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Предмет: Објава на конкурс 

 

Почитувани, 

 

чест ни е да Ви соопштиме, дека распишуваме  

 

КОНКУРС 
ЗА НАЈДОБАР ЕСЕЈ  

на тема 

 

„ПОЛОВИНА ЗА НАС, ПОЛОВИНА ЗА ДРУГИТЕ“ – МУДРОСТ ИЛИ ТАЈНА ЗА 

ОПСТАНОКОТ НА ЧОВЕКОТ И СВЕТОТ 

 

 

*Пристапот кон темата подразбира различни аспекти: културолошки, антрополошки, естетски, 

социолошки, психолошки, еколошки и слично. Право на слободен избор на ученикот е, каков 

пристап ќе одбере. 

 

За таа цел Ве молиме да ги известите учениците од Вашето училиште за начинот на пријавување. 

 

Критериуми за учество: 

- Право на учество имаат сите ученици од средните училишта; 

- Пријавените есеи мора да бидат оригинални и самостојно изработени или под менторство 

на предметен наставник; 

- Пријавените творби треба да бидат напишани на  македонски литературен јазик; 

- Творбите треба да содржат од 250 до 550 зборови; 

- Творбите се испраќаат во електронска форма на адреса: natasa.sarafova@ugd.edu.mk 

 

Со творбите треба да се испратат и следниве информации: 

• за кандидатот - име и презиме, датум на раѓање, адреса на живеење, телефонски број, 

училиште и година; 

• за менторот - име и презиме, телефонски број и училиште. 
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Награди:  

 

Предвидени се три награди:  

- ваучери за покривање на партиципација за прва година студии на кој било факултет и 

студиска програма при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип 

- Наставниците-ментори на наградените учесници ќе добијат благодарница. 

 

Доделување на наградите: 

Свеченото доделување на наградите ќе се одржи на 18 март 2020 година во 12.00 ч. во 

Универзитетски ресторан при Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип 

 

За повеќе информации посетете ја нашата Фејсбук страница: Филолошки факултет, УГД-Штип 

 

 

 

- РОК ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ТВОРБИТЕ: 10  МАРТ 2020 ГОДИНА. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


